
RESOLUCION -D- Nº     4/2013

Salta, 26 de Febrero de 2013
Expediente Nº 12.022/12

1

VISTO: La Resolución CD Nº 394/12, a través de la cual aprueba la

realización del Curso de Postgrado “Enfermedades Tropicales. Segunda edicion 2012” en el

marco del Doctorado en Salud Pública; y

CONSIDERANDO:

   Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la

modalidad autofinanciada.

   Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles y que fueron

rendidos por Expte. Nº 12.022/12.

   Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la

rendición por los fondos netos oportunamente ingresados a la Facultad, para el normal

desarrollo del curso.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: probar la rendición por la suma de PESOS DOCE MIL QUINIENTOS

SESENTA Y UNO CON NOVENTA Y DOS CENTAVOS ($ 12.561,92), correspondiente al

Curso de Postgrado “Enfermedades Tropicales. Segunda Edicion 2012” en el marco del

Doctorado en Salud Pública.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS DOCE MIL QUINIENTOS SESENTA Y UNO

CON NOVENTA Y DOS CENTAVOS ($ 12.561,92), al presupuesto de esta Facultad -

Ejercicio 2.012 que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber al Director del curso y siga a Dirección General Administrativa

Económica a sus efectos.

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº     4/2013

Salta, 26 de Febrero de 2013
Expediente Nº 12.022/12

2

ANEXO I

Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe
14/08/12 Confitería Naranja-Lima Fact, 027 2,1,1 23,00
16/09/12 El Balcón Fact. 8817 2,1,1 82,00
17/09/12 La Bodega Fact. 3980 2,1,1 70,00
17/09/12 Lomitería La Mejor Fact. 377 2,1,1 69,00
18/09/12 Lo de Joaquín Fact. 316 2,1,1 41,00
18/09/12 Super VEA Fact. 287389 2,1,1 172,73
18/09/12 Mostacho Fact. 8433 2,1,1 67,00
16/09/12 Tu Parada 3 Fact. 871 2,1,1 70,00
19/09/12 Mostacho Fact. 8440 2,1,1 45,00
20/09/12 Mostacho Fact. 8446 2,1,1 146,00
20/09/12 Don Paco Fact. 4962 2,1,1 252,00
21/09/12 Escobar Sandra Fact. 864 2,1,1 30,00

Total 2,1,1 1.067,73
14/09/12 GrafiCAD Fact. 7851 2.9.2 125,00

Total 2,9,2 125,00
18/09/12 Electicidad Tito Fact. 5857 2,9,3 106,94

Total 2,9,3 106,94
18/09/12 Ber Plast Fact. 7376 2.9.4 70,00

Total 2,9,4 70,00
13/09/12 Primer Mundo Fact. 16765 2,9,6 40,00

Total 2,9,6 40,00
13/09/12 Serviciio Informática Bélgica Fac.1492 3,5,3 77,00

Total 3,5,3 77,00
31/10/12 Bco.Nac.Argentina Ds.Vs. 3,5,5 151,25

Total 3,5,5 151,25
16/09/12 Flecha Bus Boleto 84998 3,7,1 112,00
16/09/12 Flecha Bus Boleto 84999 3,7,1 112,00
16/09/12 La Veloz del Norte Boleto 7295969 3,7,1 112,00
17/09/12 Flecha Bus Boleto 585546 3,7,1 89,60
19/09/12 Servicios EBEN EZER Fact. 025 3,7,1 1.100,00
22/09/12 La Veloz del Norte Boleto 2451056 3,7,1 112,00
22/09/12 La Veloz del Norte Boleto 2451058 3,7,1 112,00
22/09/12 Servicio de Taxi Recibo 701 3,7,1 34,40

Total 3,7,1 1.784,00
16/10/12 Gil José Viáticos 3,7,2 1.200,00
16/10/12 Cimino Rubén Viáticos 3,7,2 1.500,00

Total 3,7,2 2.700,00
19/09/12 Dárcun Fact. 1960 3,9,9 200,00
21/09/12 Zenta Hotel Fact. 1682 3,9,9 6.240,00

Total 3,9,9 6.440,00
Total general 12.561,92

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº     4/2013

Salta, 26 de Febrero de 2013
Expediente Nº 12.022/12

3


